

Odpowiedzi na pytania zadane do postępowania w dniu 27 lipca 2023 roku

przez Pana Sebastiana Sikorę

Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następującej kwestii dla przedmiotowego postępowania.

1. W związku z różnicami w zapisach, pomiędzy Zaproszeniem do złożenia oferty, a Specyfikacją wymagań technicznych, proszę o doprecyzowanie, czy przedmiotem zamówienia jest zapewnienie dla usługi chmurowej wsparcia i utrzymania przez 18 czy 12 miesięcy ?
  2. Czy opisane wymagania zawarte w „Opisie sposobu wyboru oferty” – czyli wskazanie do oceny minimum 2 funkcjonujących stron w usłudze chmurowej, opis i prezentacja systemu CMS lub dostęp do wersji Demo, a także oświadczenia oraz wymagane certyfikaty dot. potwierdzenia spełniania przez usługę chmurową odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa – Wykonawca ma złożyć wraz z ofertą na własnych wzorach dokumentów, czy Zamawiający w trakcie oceny złożonych ofert – dopiero wezwie Wykonawców do przedstawienia wymaganych dokumentów ?
- Bardzo proszę o odpowiedź na powyższe pytania oraz publikację na stronie BIP.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Obowiązuje termin 18 miesięcy wsparcia i utrzymania usługi.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wezwie do złożenia stosownych dokumentów w trakcie dokonywania oceny po terminie składnia ofert. W formularzu należy podać adresy minimum 2 funkcjonujących stron w usłudze chmurowej.